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Dénomination : Saucisson sec
Fiche numéro : 772
Grammage Portion en kilogramme : 0,03
Liste des ingrédients
Produits Composition
Viande de porc, lactose, sel, dextrose, épices et aromates, colorant : carmin (E120), sucre,

Saucisson sec pur porc long 1,1KGenv x6

conservateur : nitrate de potassium, ferments de maturation. A consommer sans la peau. 140g
de viande de porc mis en ceuvre pour 100g de produits finis.

Liste des allergenes

Produits

Allergénes

Saucisson sec pur porc long 1,1KGenv x6

Lait, traces de fruit a coque

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 486,00
Graisses 42,80
Dont acides gras saturés 18,60
glucides 3,80
Dont sucres 2,80
Fibres alimentaires 1,20
Protéines 20,90
Sel 3,90




